Г1алг1ай
Республика

Республика
Ингушетия

Народное Собрание Республики Ингушетия
г. Магас

№ O '/ « ЛО  » 202 О  г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О проекте закона Республики Ингушетия №294/1-20 «О внесении
изменений в Закон Республики Ингушетия «О республиканском

бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Народное Собрание Республики Ингушетия постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Ингушетия
№294/1-20 «О внесении изменений в Закон Республики Ингушетия «О
республиканском бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022
годов», внесенный Главой Республики Ингушетия.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Народного Собрания
Республики Ингушетия